
Děti kolo výrobce helma, porcelán děti helmy továrnu

Dávky podpory helma děti kolo: 

1. je super lehký, jen 195 g a dobře větrané 
2. technologie In-mold: bezešvé, v případě, že helma při nárazu, celá helma je stálejší, 
3. zahustit PC skořápku, ochrana by se prudce zvýšil. 
4. EPS s vysokou hustotou šedý materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazu poskytují spolehlivou
ochranu. 
5. s odnímatelnou LED světlo na zadní části helmy, aby byla zajištěna bezpečnost vašeho dítěte.  
6. s nastavením přezkou patentu kravaty, PA tkaní, omyvatelné podložky. 
7. úprava Pad lisování technologie. 
8. Certifikace: CE EN1078 certifikován pro ochranu při nárazu,

https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
http://www.helmetsupplier.com/cz/products/scooter-helmets-for-kids-AU-C04.html#.V1zdZ3qEBds


Specifikace dětí cyklistické helmy:

Model číslo.  AU-C04 Výrobce děti kole přilbu
 Materiál  In-Mold EPS liner & PC shell 
Komponenty Vyjímatelná LED světlo
 Osvědčení  CE EN1078
 Větrací otvory  6 větrací otvory
 Barva  PANTONE, na míru
 Velikosti obvod hlavy   S: (45-50 cm), M (52 až 57), L: (55 až 61)
 Hmotnost  195 g
 doba vzorkování  7 dní
 MOQ  300 ks
 Detaily o balících  PP obal krabice + bag + jednobarevný lepenka

Fotografie podrobnosti Děti kole přilbu:











Znalost obvodu hlavy Beacon Casco:
Evropská hlava:

Oválného tvaru přilba je určena pro hlavy pilota s velikostí, která je podstatně ve tvaru pro Evropany. 

Generic Hlavice:

Obecný hlavy přilba je určena pro hlavy pilota o velikosti, která je o něco delší front-to-back jeho měření na
straně.

Asian Hlavice:

Kulatý tvar přilba je určen pro vedoucího pilota s velikostí, která je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše zkušební laboratoř:
Pro výrobu kvalitních přileb, se učíme nejen teorii designu, ale také dosáhnout pokroku podle výsledku
testu! To je důvod, proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby zajistily Každý návrh je
praktický & obchodovatelné! Náš standardní test je přísnější než požadavky svého certifikátu, to je důvod,
proč můžeme slíbit model, který bychom rozhodně lze projít korespondent party!



Osvědčení:
Následující je náš certifikát: my jsme ISO9001, CE, dokumenty a dopisy patent, máme vlastní laboratoř,
aby se ujistil každý z našich výrobků splňují požadavky zkoušky



Výpis z naší továrně:
Aurora sport je výrobcem helmu, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house design
a R & D týmy, které mají zkušenosti, umožňuje Aurora sportovní rychle reagovat na náročné normy a
vytvářet od nuly celých programů a fondů s přísnými standardy kvality.



Postup výroby přilby je jak je uvedeno níže:
sítotisk → PC nástroje bublina → Výroba puchýř PC → Ořezávání vykopal díru → Polní EPS různé
hustoty → Nádobí In-mold EPS → In-Mold helma workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → In-Mold
výrobním procesu → in-mould helma semis → inspekce IQC → broušení přilba → Vnitřní výplň ve
výrobě → vstřikování plastů workshop → montážní linka →uvnitř označování → obal → sklad → čítače jsou
nainstalovány.



PROČ MY:
Existuje několik výhod:

-Quality: S přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

-oem & Amp; ODM: můžeme dodávat OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým s profesionální a nezávislý Technický vývojový tým

-Price: Máme vlastní výrobní linku, snížit cenu na minimum

-Patent: Představíme neustále produkty patentované technologie

-service: Perfektní poprodejní servis, spokojenost zákazníků, jakož



Expresní zásilka:
Mezinárodní express, letecká doprava & oceánu jsou všichni mohou být uspořádány tady! Můžete si vybrat
každý možný transport chcete, a my se budeme snažit, aby vám pomohl! Už jsme si vybudovali vztah s
několika lodních společností & rejdařské společnosti, všechny naše snahy jsou zaměřeny na poskytování
nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v bezpečí po celou dobu!




